
UCHWAŁA NR LX.325.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 i 584) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 23 307 365,21 zł w tym: 
− dochody bieżące             20 264 773,98 zł  
− dochody majątkowe 3 042 591,23 zł  
   
− wydatki 33 030 291,83 zł w tym: 
− wydatki bieżące 20 654 917,50 zł  
− wydatki majątkowe 12 375 374,33 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 9 722 926,62 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1 231 721,33 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
7 659 201,29 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 832 004,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65E52D3-15E0-4B92-AD52-696448128D32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX.325.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 120 278,40 2 850 000,00 2 970 278,40 

 60095  Pozostała działalność 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 

   Własne 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 
758   Różne rozliczenia 4 666 363,14 67 858,39 4 734 221,53 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 150 215,14 67 858,39 218 073,53 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 35 547,16 35 547,16 

   Własne 0,00 35 547,16 35 547,16 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 32 311,23 32 311,23 

   Własne 0,00 32 311,23 32 311,23 
         

Razem: 20 389 506,82 2 917 858,39 23 307 365,21 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65E52D3-15E0-4B92-AD52-696448128D32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX.325.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 288 000,00 8 000,00 296 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 288 000,00 8 000,00 296 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 000,00 23 000,00 
   Własne 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

600   Transport i łączność 2 628 529,28 2 868 251,23 5 496 780,51 
 60017  Drogi wewnetrzne 604 880,88 6 950,00 611 830,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 000,46 6 950,00 502 950,46 
   Własne 496 000,46 6 950,00 502 950,46 
 60095  Pozostała działalność 1 687 900,00 2 861 301,23 4 549 201,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 687 900,00 2 861 301,23 4 549 201,23 
   Własne 1 687 900,00 2 861 301,23 4 549 201,23 

700   Gospodarka mieszkaniowa 101 100,00 83 500,00 184 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 500,00 60 000,00 117 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 60 000,00 90 000,00 
   Własne 30 000,00 60 000,00 90 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 43 600,00 23 500,00 67 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 23 500,00 58 500,00 
   Własne 35 000,00 23 500,00 58 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 385 125,63 16 430,00 1 401 555,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 347 325,63 16 430,00 1 363 755,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 878,00 10 070,00 140 948,00 
   Własne 130 878,00 10 070,00 140 948,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 700,00 6 360,00 1 036 060,00 
   Własne 1 029 700,00 6 360,00 1 036 060,00 

855   Rodzina 3 874 200,67 28 000,00 3 902 200,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65E52D3-15E0-4B92-AD52-696448128D32. Podpisany Strona 1



 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 55 000,00 28 000,00 83 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

55 000,00 28 000,00 83 000,00 

   Własne 55 000,00 28 000,00 83 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 837 677,01 7 700,00 1 845 377,01 

 90095  Pozostała działalność 253 500,00 7 700,00 261 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 7 700,00 257 700,00 

   Poroz. z JST 250 000,00 7 700,00 257 700,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 812 488,97 1 440,00 813 928,97 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 640 488,97 1 440,00 641 928,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 013,97 1 440,00 3 453,97 
   Własne 2 013,97 1 440,00 3 453,97 

         
Razem: 30 016 970,60 3 013 321,23 33 030 291,83 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65E52D3-15E0-4B92-AD52-696448128D32. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX.325.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

832 004,00 0,00 832 004,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 231 721,33 0,00 1 231 721,33 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 563 738,45 95 462,84 7 659 201,29 
994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 0,00 

 
Razem:  9 627 463,78 95 462,84 9 722 926,62 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65E52D3-15E0-4B92-AD52-696448128D32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX.325.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 198 900,46 2 868 251,23 5 067 151,69 

 60017  Drogi wewnetrzne 496 000,46 6 950,00 502 950,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 496 000,46 6 950,00 502 950,46 

   
Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Łączkowice na dz. o nr ewid. 679/5- 
dokumentacja techniczna 

15 000,00 4 700,00 19 700,00 

   
Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Łączkowice na dz. o nr ewid.162 - 
dokumentacja techniczna 

15 000,00 2 250,00 17 250,00 

 60095  Pozostała działalność 1 687 900,00 2 861 301,23 4 549 201,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 687 900,00 2 861 301,23 4 549 201,23 

   Przebudowa dróg na terenie gminy 
Masłowice 1 687 900,00 2 861 301,23 4 549 201,23 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 057 000,00 6 360,00 1 063 360,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 042 000,00 6 360,00 1 048 360,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 029 700,00 6 360,00 1 036 060,00 

   Wykonanie ogrodzenia panelami działki o nr 
ewid. 493 w miejscowości Korytno 0,00 6 360,00 6 360,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 274 280,27 7 700,00 281 980,27 

 90095  Pozostała działalność 250 000,00 7 700,00 257 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65E52D3-15E0-4B92-AD52-696448128D32. Podpisany Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 7 700,00 257 700,00 

   
Zakup ciągnika rolniczego oraz rębaka do 
gałęzi celem utrzymania zieleni przydrożnej 
na terenie Gminy Masłowice 

250 000,00 7 700,00 257 700,00 

  
Razem 9 493 063,10 2 882 311,23 12 375 374,33 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65E52D3-15E0-4B92-AD52-696448128D32. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2022r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2022 roku



